

Protokół Nr 1/2018

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
z dnia 17 grudnia 2018r.

Obecni zgodnie z załączoną listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Porządek dzienny:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.
2. Zatwierdzenie porządku dziennego.
3. Propozycje do planu pracy komisji na 2019 rok.
4. Sprawy różne.

Ad.1 Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.

Posiedzenie otworzył Radosław Wróblewski Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, który po powitaniu zebranych stwierdził wymagane quorum do obradowania i podejmowania prawomocnych wniosków.

Ad.2 Zatwierdzenie porządku dziennego.

Komisja Rewizyjna jednomyślnie 3 głosami przyjęła zaproponowany porządek. Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 2 do protokołu.

Ad.3 Propozycje do planu pracy komisji na 2019 rok.

Radosław Wróblewski- na początek kilka słów, bo jesteśmy w tym składzie po raz pierwszy, są też nowi radni. Ja już miałem przyjemność w kadencji 2010-2014, dokładnie w połowie tej kadencji dołączyć do Komisji Rewizyjnej, więc chciałbym zwrócić uwagę, że zadania, kompetencje Komisji Rewizyjnej są opisane w statucie miasta Gorzowa §44-54, także bardzo bym prosił, żeby zapoznać się, jest to taki specjalny rozdział poświęcony organizacji i trybowi pracy Komisji Rewizyjnej. Przy czym od razu zauważę, że w środę nastąpi zmiana statutu miasta i między innymi ten rozdział będzie wycofany, ale to wynika tylko z tego, że w ustawie o samorządzie gminnym w tym momencie te rozwiązania są przyjęte. Bardzo proszę o obowiązkową lekturę. Komisja Rewizyjna przede wszystkim kontroluje działalność prezydenta i jednostki organizacyjne miasta, bada gospodarkę finansową, w tym wykonanie budżetu miasta. W stosunku do zadań innych radnych to będzie dla nas bardzo ważne zadanie, żeby dokonać oceny stopnia wykonania budżetu miasta. Przejdę od razu do propozycji do planu pracy komisji na rok 2019, tak jak wiemy każda komisja, przygotowuje plan pracy na cały rok kalendarzowy, dlatego chciałbym żebyśmy teraz zgłosili takie propozycje do naszego planu pracy i jeśli mógłbym zaproponować od razu termin to proponowałbym, żeby te propozycje służyły do 4 stycznia włącznie. Proszę te propozycje kierować bezpośrednio do mnie na adres poczty elektronicznej. Jeśli będą jakieś pytania to oczywiście jestem do dyspozycji. Prosiłbym, żebyśmy do 4 stycznia przyjęli takie założenia i żebyście przemyśleli co może być elementem planu pracy naszej komisji. Z drugiej strony, jeśli byłaby taka potrzeba to można przyjść do Biura Rady Miasta i zapoznać się z wcześniejszymi planami pracy Komisji Rewizyjnej, czy też z jakimiś sprawozdaniami tej komisji. Dzięki uprzejmości

Biura Rady Miasta jak najbardziej taka możliwość istnieje. To co mam u siebie to roześle do radnych, będzie łatwiej, żebyśmy zobaczyli w czym jest ta materia i z jakimi zagadnieniami mierzyli się radni w Komisji Rewizyjnej w poprzedniej kadencji. Czy może już macie jakieś uwagi, propozycje dotyczące planu pracy komisji na 2019 rok? Dzisiaj takie konstytuujące spotkanie, nie ma 3 radnych, ale miło mi że się spotkaliśmy się i wiemy, że będziemy razem współpracować.

Ad.4 Sprawy różne.

Radosław Wróblewski- czy w sprawach różnych chciałby ktoś zabrać głos? Nie widzę zgłoszeń, zamykam dyskusję.

Przewodniczący podziękował zebranych za czynny udział, zamykając posiedzenie komisji.

Protokołowała
A. Szkudlarek

Przewodniczący Komisji


Radosław Wróblewski